
令和２年２月２７日 

２年生保護者の皆様 

南砺市立井波中学校 

校 長  河原 秀樹 

 

修学旅行の延期について（お願い） 

 

 余寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて現在、２月中旬期と比べて、新型コロナウイルス感染の拡大がより増してい 

ます。こうした中、４月の修学旅行の実施について、南砺市教育委員会からの指導 

のもと、熟議を重ねた結果、期日を延期する判断を下しました。 

 保護者の皆様におかれましては、何とぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い 

いたします。 

 

記 

 

  ◆実施する期日  令和２年９月１５日（火）～１７日（木） 

 


